CUADROIl  (Hoja 1)

MUNICIPALIDAD DE VALLE MARIA CUADRO Il  (Hoja 1)
PRESUPUESTO DE GASTOS EJERCICIO 2018
ANALITICA DEL GASTO

01 EROGACIONES CORRIENTES 41.553.000
01 Operacion 35.549.000
01 Personal 18.749.000

10 Personal Permanente 16.712.000

01 Remuneraciones Basicas 6.566.600

02 Antigliedad 3.200.400

03 Titulos 304.000

04 Suplementos Varios 1.838.000

05 Sueldo Anual Complementario 854.000

06 Contribuciones 1.650.000

07 Asignaciones Familiares 709.000

08 Servicios Extraordinarios 1.590.000

11 Viaticos 5.000

13 Personal Contratados 2.032.000

01 Remuneraciones Basicas 1.450.000

02 Suplementos Varios 278.000

04 Contribuciones 304.000
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Bienes de Consumo y Servicios No Personales
Bienes de Consumo

No Clasificados

Servicios No Personales

No Clasificados

Transferencias
Transferencias Corrientes

Actividades No Lucrativas
Actividades No Lucrat. Mat Construcc. Reinteg

6.900.000

6.900.000

9.900.000

9.900.000

5.154.000
850.000

16.800.000

6.004.000

6.004.000

CUADROII

(Hoja 2)



02
05
07
56
57
08
60
06
09

01
02
03
04

EROGACIONES DE CAPITAL

Inversion Real

Bienes de Capital

Inversiones Administrativas
Equipamiento

Trabajos Publicos

Por Administracién

Trabajos Publicos Generales

Fondo Federal Solidario

Fondos Afectados Programas Nacionales
Fondos Afectados Programas Provinciales

Bienes Preexistentes

Bienes Preexistentes

TOTAL

Ingresos
Gastos

250.000
1.500.000

18.083.000

13.741.000
2.342.000
1.000.000
1.000.000

20.133.000
19.833.000

1.750.000

18.083.000

300.000

300.000

61.686.000

61.686.000
61.686.000
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